1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”
MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA – FUNGOTA

CONCURSO PÚBLICO – RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2014

02 de Abril  de 2014
A Comissão Especial Organizadora de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em

consonância com o disposto no item 10.10 do Edital de Abertura das Inscrições, RETIFICA o

referido Edital no que segue:

Acrescenta no Anexo III – Programas das Provas Objetivas em “Conhecimentos da área de

atuação”:

Operador de Telefonia

Conhecimentos de Informática: Sistema Operacional Microsoft Windows; Microsoft Office: Editor de

textos Word e Planilha Excel; Internet e ferramentas Microsoft Office. (versões 2007, 2010 e 2013)

Os demais itens permanecem inalterados.

Araraquara, aos  02 dias do mês de abril de 2.014

Dr. Aluisio Margarido Alberici
Presidente da Comissão Especial Organizadora de

Concurso Público